



7	Аппаратчик термической обработки мясопродуктов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Укладчик-упаковщик (полуфабрикатов)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Формовщик колбасных изделий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Обвальщик мяса (птицы и говядины)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Оператор клипсатора	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 23.11.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора по экономике и финансам



*(Handwritten signature)*  
(подпись)

Башоров А.М.  
(Ф.И.О.)

*27.11.2015*  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер по ОТ, Председатель ПК

*(Handwritten signature)*  
(подпись)

Ворокова М.К.  
(Ф.И.О.)

*27.11.2015*  
(дата)

Главный инженер  
(должность)

*(Handwritten signature)*  
(подпись)

Архагов А.Х.  
(Ф.И.О.)

*27.11.2015*  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2563

(№ в реестре)

*(Handwritten signature)*  
(подпись)

Евсюкова Т.В.  
(Ф.И.О.)

23.11.2015  
(дата)

-

*(Handwritten signature)*  
(подпись)

Хоменко В.Н.  
(Ф.И.О.)

23.11.2015  
(дата)